[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19 сентября 2013 г.  №    232

О графике   проведения    конкурсных

процедур по   передаче в    концессию

объектов коммунальной инфраструктуры
         В целях выполнения Поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 31 мая 2013 года
Администрация   муниципального образования «Глинковский район»                                                                    Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
         1.Утвердить график проведения конкурсных процедур передачи в концессию объектов коммунальной инфраструктуры муниципальной формы собственности муниципального образования Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (Супрунов В.Н.).
И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Глинковский  район» Смоленской области                             Г.А. Саулина